ur omnes regulæ tam de y tenui quod græcū dicunt q̄ de i latino vt Media.
 Hyades, Media pro regione, & quæcūq; apud græcos scribuntur per
 iota. id est i correptū, inter quæ sunt omnia virorum propria in ias
 ex hebreis sumpta teste doctissimo grāmatico Aelio Antonio Ne Noia he
 bræ in ias
 briffensi, cui vtiq; credo. Ausonius ad omnipotentē deum. Helias
 & solido cum corpore, præuius Enoch. hunc recte imitatus est diui
 Helias.
 nus poeta Bapt. Mantuanus, vt, Helias ardenti cœlum petiisse vo
 latu. Sic Faustus quoq; elegantissimus elegiarū scriptor, ad Lauren
 tium Carmelitā. Quibus Aelias olim Raptus ab ardētī solido cum
 corpore curru Indumenta dedit. Iuuenus. Zacharias vicibus cui
 templū cura tueri. Idem, Hic ab Arimathia nomē gestabat Ioseph.
 Idem corripuit Hieremias, vt Mātuanus Ezechias, sed Iuuenus pro
 duxit Helias, vt Mantuanus in bucolicis, quæ illi adhuc adulescenz
 tulo effluerāt, vt scribit. Huiusmodi nomina in ias Alexāder qu
 venerabili Beda dixit produci. Nec mirū quia hi non ex græcorū
 scriptura, non ex veterū poetarū scriptis, sed ex Prudentio, Sedulio
 Petro Riga, & ex aliorum poetarū Christianorū libris grāmaticā
 suam confirmauerūt, qui sæpe errauerūt, vt patebit perlegenti hos
 libros. Arator produxit Matthias, Ananias, Helias. Sidonius Apo
 linaris in eucharistico Helias produxit, Zacharias corripuit, Pru
 dentius, Gohas & similia produxit. Nos hæc omnia corripimus
 quia per iota scribuntur, vt theologia, monarchia, symphonia, eu
 phonia, orthographia, melodia, vt comœdia, gigantomachia, A
 stromonia, geometria, symmetria, Agonia, Athanasia, ablepsia,
 Anastasia, Categoria, chirurgia, dysenteria, dysuria, Mania, melan
 cholia, euphemia, phantasia, eucharistia, vt charistia, quod tamen
 Valla dixit produci, vsia, sophia, philosophia contra Priscianum
 in accenubus sunt tamē qui illum librū negent esse Prisciani, vbi etiā
 Vrania male dicitur produci. Mancinellus in figuris fatetur se non
 obseruasse quantitates, quia non potuit semp vt pueri carmē discer
 rent, id tamē veteres fecisse non comperio. Nos itaq; contra vul
 gi abusum hæc omnia corripimus, & quæcūq; eiusdem sunt deri
 uationis, & quæcumq; non excipiemus, nisi contrariū veterum au
 thoritate probetur, nam ijs libenter cedimus, vt qui talia excepisse
 mus si animaduertissemus. Nunc de nonnullis testimonia veterum
 afferam, nam de omnibus nec volo, nec si velim possum, quia nō
 omnia ingressa sunt poetarum libros. Lucret. lib. iij. Harmoniam
 grai quam dicunt q̄ faciat nos Viuere cū sensu. Sic homilia. id est
 Harmōia
 Homilia.
 sermocinatio, quod teste Nestore, cum i latino scribit in vtraq; syl
 laba. Martia. lib. vi. Hic pius antistes sophiæ sua dona ministrat. Idē